Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

ATO N° 115/2014
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,
RESOLVE:
N 'd b . l' d . , d . d -r /2014omear os servI ores a alxo re aCIOna os, para o exercI CI O os cargos em comlssao, a partir e ) )
MAT. NOME CARGO SíMBOLO

40875 ANDRÉA KARINA DE ARAUJO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

40890 CÉSAR AUGUSTO QUEIROZ BUENO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

40896 CRISTINA CAVALEI RO COSTA ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE ASE-I I

35805 DANNA BELLE D'PRESTES ASSESSOR PARLAMENTAR APG·2

40891 EVERSON ANTONIO SAMPAIO MEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40877 FELL YPE LEITE MATTOS
ASSESSOR ADJUNTO DE ATENDIMENTO
ADMINISTRATIVO E DE PLENÁRIO

ASE-III

40899 HARYANNE TEIXEIRA PEREIRA DA SI LVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

40901 HERLLON RODRIGUES POMMOT ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

40902 IGOR PINHO LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40897 IZABELLA MOURA NOGUEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

40900 JEFERSON LUIZ ALVES DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

40876 JOÃO PAU LO MORENO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

40886 LlDIANE FR EITAS DE BARROS ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE ASE-II

40879 NADIA LEMOS GONÇALVES ASSESSOR JURíDICO DE GABINETE DSL-IV

22501 NEIDE DE OLIVEIRA RIBEIRO BORG ES ASSESSOR PAR LAMENTAR AP-10

40887 PAU LO MARCOS NOGUEIRA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

40898 PEDRO GUSTAVO PEREIRA DE SOUZA ASS ESSOR PARLAMENTAR APG-2

40895 RAFAEL ERN ESTO BATISTELA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

22185 RILOO PEDRO DE AMO RI M ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

40888 RONALDO RI BEIRO COELHO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

40894 SANDRA FERREIRA DE ALM EIDA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

40881 THAYSA MARTINS DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

40889 VANESSA COIMBRA DE PAULA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

REGI TRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE~

Sala das Reun iões. em C uiabá. 29 de maio de 20

Dep. MAURO SA Vl _ ______-+-__1° Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, 5etor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

Dep. ROMOALDO JÚNIOR ---+--'4'----,,L-----~ residente em Exercício

LANÇADO
OcJ~Jc9JjÇ
~